
  ))السيـــــــــــرة الذاتيـــــــــــــة))                                       
  : المعلــــومات الشخصيــــة . 1   

 بيداء اسماعيل ابراهيم ــــــــم :  ــ الاســـــــــــ          
  تزوجةالاجتماعية : مالحالة ـ                     انثىالجنـــــــــــــــــس :   ـ           
  مسلمةـ  الديانة :                           عراقية:   يةـــــــــــــــالجنس ـ           
   8/6/1992       تاريخ ومكان الميلاد :  ـ           
 الحي السكني في المعهد التقني / كوت كوت /  :  وانــــــــــــــــالعن ـ           

 (  ، فهم ) قراءة ، كتابة ، تكلم                   الانكليزيه،    اللغات الأخرى :  العربية  اللغة الأم : ـ           

 م. ر. مدربين فنين اللقب العلمي:  ـ          

 تدريس قسم تقنيات الموارد المائية  ـ  الوظيفة الحالية:            

         :(الأكاديميةلات ـــــالمؤهالشهادات  العلمية)  . 2    

           

 الدرجة العلمية ت
 ( ) دكتوراه ، ماجستير ، بكالوريوس

 البلد الجامعة الكلية 
سنة الحصول على 

 المؤهل

1

. 

هندسة  بكالوريوس

 مساحة

الكلية 

 التقنية/بغداد

 2002/2003  العراق/ بغداد الجامعة التقنية الوسطى

2

. 

هندسة  ماجستير

 جيوماتيك

ة هندسة البناء كلي

 والانشاءات

 2016/2017 العراق/ بغداد الجامعة التكنولوجية 

3

. 

     

 

 

 :الوظائف التي شغلها.  3

 

 الكلية/الجامعة تاريخ الالتحاق بها الوظيفة ت

 المعهد التقني / كوت  1993 سكرتارية مجلس المعهد 1

 المعهد التقني / كوت  2004 م. القلم السري  2

 المعهد التقني / كوت  2016 في قسم تقنيات الموارد المائية تديسي  3

4    

5    

6    

7    

  

   :(و التخصصية الخبرات الاكاديمية) ــرةــــــــــــــــــــــــالخبـــ . 4    

      

 : التدريس في التعليم العالي 
 اسيةالسنة الدر الكلية / المعهد القسم المرحلة  المادة الدراسية ت

 2004/2014 المعهد التقني / كوت المساحة الثانية  المسح الكمي  .1

المواد الانشائية والمسح  .2

 الكمي 
 2004/2010 المعهد التقني / كوت  الموارد المائية  الثانيةا

 2003/2006 المعهد التقني / كوت   المساحة الاولى  سطح الارض  .3

 2003/2006 المعهد التقني / كوت  احةالمس الثانية  المسح التصويري .4

5.      

6.      

7.      

 

 

 



 :الخبرات العلمية و التطبيقية 

 
 السنة الجهة المستفيدة ملخص الخبرة ت

  2014-2004 المعهد التقني الكوت   الاشراف على مشاريع الطلبة   .1

 2014-2004  المعهد التقني كوت  مقررة اللجنة الامتحانية المركزية   .2

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

 
      

 

 

 :الأستشارات في مجال التخصص 

 
 السنة الجهة المستفيدة ملخص الاستشارة ت

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    
 

 

 

 :الخبرات الادارية 

 
 السنة الجهة المستفيدة ريةملخص الخبرة الأدا ت

 2014-2004  المعهد التقني كوت مقررة اللجنة الامتحانية المركزية    .1

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

  

 

 

 

 

 

 : و ورش العمل و الموتمرات  الـدورات  .  5

 
 تاريخ انعقادها الانعقادمكان  الورشة /المؤتمر /اسم الدورة ت



 البلد معةالجا الكلية  

  دورة في المساحة   .1
معهد تكنولوجيا 

 بغداد 

الجامعة التقنية  

 الوسطى
    العراق 

15/8- 2/9 

/1992 

2. 
السلامة اللغوية في مراسلات 

 اللغة العربية  
 المعهد التقني / كوت 

الجامعة التقنية 

 الوسطى
 30/12/1992ـ19 العراق

 دورة اساليب التدريب  .3
مركز تطوير 

 لملاكات ا

الجامعة التقنية 

 الوسطى

 العراق

20/2-3/3/1993 

 ديوان الهيئة دورة تطوير العاملين  .4
الجامعة التقنية 

 الوسطى

 العراق
24-29/4/1993 

5. 
الرسم الهندسي باستخدام 

 الحاسبة 
 المعهد التقني / كوت 

الجامعة التقنية 

 الوسطى

 العراق
13-17/8/1995 

 لمعهد التقني / كوتا اساسيات المساحة  .6
الجامعة التقنية 

 الوسطى

 العراق
6-10/7/1996 

الجامعة التقنية  المعهد التقني / كوت تعلم الضرب على الالة الكاتبة  .7

 الوسطى

 15/5/1997-3 العراق

الجامعة التقنية  المعهد التقني / كوت اساسيات المساحة التصويرية  .8

 الوسطى

 11/7/1997-6 العراق

9. 
 لية في اللغة الانكليزية او

 

الجامعة التقنية  المعهد التقني / كوت

 الوسطى

-02/9 العراق

7/10/1997 

 قاعدة البيانات  10
الجامعة التقنية  المعهد التقني / كوت

 الوسطى

 العراق
  9-14/5/1998 

 اساسيات المساحة  
الجامعة التقنية  المعهد التقني / كوت

 الوسطى

 العراق
13-18/6/1998 

 تعلم زرق الابر  12
الجامعة التقنية  المعهد التقني / كوت

 الوسطى

 العراق
20-25/3/1999 

 اسس المسح الجوي  13
الجامعة التقنية  المعهد التقني / كوت

 الوسطى

 العراق
10-14/4/1999 

14 Win WoRD 
الجامعة التقنية  المعهد التقني / كوت

 الوسطى

 العراق
23-29/4/2000 

 اللغة الانكليزية  اولية في 15
الجامعة التقنية  المعهد التقني / كوت

 الوسطى

 العراق
2-18/9/2000 

 EXelنظام  16
الجامعة التقنية  المعهد التقني / كوت

 الوسطى

 العراق
18-22/12/2004 

 المناقصات وعقود المشاريع  17
الجامعة التقنية  المعهد التقني / كوت

 الوسطى

 العراق
17-25/2/2008 

 Bower pointاستخدام  18
الجامعة التقنية  المعهد التقني / كوت

 الوسطى

 -27/10 العراق

2/11/2008 

 Totol stationجهاز  19
 العراق   نقابة المهندسين 

14-18/3/2009 

20 
نظم المعلومات الجغرافية   

GIS 

الجامعة التقنية  المعهد التقني / كوت

 الوسطى

 العراق
10-14/5/2009 

  Total stationلمحطة جهاز ا 21
 العراق    نقابة المهندسين 

8-12/11/2008 



 هندسة المساحة  22
مغهد التكنولوجيا  

  العالي 

جمهورية   

 7/6/2010-23/5 مصر العربية 

  Auto cat دورة الرسم  23
الجامعة التقنية  المعهد التقني /كوت 

 الوسطى

 العراق 
9-13/5/2010 

24 
السكري ومضاعفاته وطرق  

 الوقاية منها  

الجامعة التقنية  المعهد التقني /كوت 

 الوسطى

 العراق 
27/2-3/3/2011 

 تعلم قيادة السيارة  25
الجامعة التقنية  المعهد التقني /كوت 

 الوسطى

 العراق 
18/27/3/2012 

 متقدمة في الحاسوب  26
الجامعة التقنية  المعهد التقني /كوت 

 الوسطى

 العراق
4-14/11/2012 

27 
اعمال التسوية ورسم المقاطع 

 الطولية والعرضية 

الجامعة التقنية  المعهد التقني /كوت 

 الوسطى

 العراق
17-21/2/2013 

 نظم المعومات الجغرافية  28
 العراق  مجلس المحافظة  محافظة واسط 

21-28/2/2016 

 طرائق التدريس الحديثة  29
مركز تطوير 

 الملاكات

الجامعة التقنية 

 الوسطى

 العراق 
2-13/7/2017 

 

  :  ازــــــــــجـفي الانالمنجزة المنشورة و التي و الدراسات حوث ـالب  . 6        

 

               

 عنوان البحث/ الدراسة ت
مفرد / 

 مشترك
 مجلة النشر

1.        

2.    

3.    

4.    

  : ـاراتـــــــــــــــــــــــــالمهـــ  .7   
 

 SPSSمهارة جيدة في استخدام برنامج  .1

 مهارة جيدة في استخدام الانترنت . .2

 .2013مهارة جيدة في استخدام برنامج المايكروسوفت اوفس  .3

  10.3مهارة عالية في استخدام برنامج نظم المعلومات الجغرافية  .4

   

   

  

 

 

 

 

 

 

   : ـاتـــــــــــــــــــــــــالهوايــــ  .8   



 

   

   

   

  

 

 

 

 

         :   اتــــــــــالجمعيات و النقاب.  9   

 

   

   

   

  

 

 

 

 

     

  :  الاخـــــــــــــــرى  .10   

 

   

   

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                      Curriculum Vitae 
 

     1.  Personal information :                                                      
           -  Name: Baydaa Ismail Ibrahim 

           -  Permanent Address Female 

                E.MAIL:                                                        

           -  Place and date of Birth:.8/6/1992 

           - Place of Residence:  

           -  Nationality: Iraqi Religion: Muslim 

           -  Sex: KUT 

           -  Social status: 

           -  Mother Tongue:   Arabic   ;  Other Language:   English    (read, write, speak & 

understand). 
        -   Scientific  Title : 
        -   Current job: Teaching Water Resources Technology 
 
     2.  Academic Qualifications: 

 

No. Degree 
(PhD ; Mas ; BSC) 

College University Country 
Year of 

qualification 

1. 
B.Sc. in 

Engineering 

 Technical 

College / 

Baghdad 

Technical University 

  

Iraq 2002/2003 

2. 
Master of 

Engineering 
Engineering 

Construction 

Construction 

University of 

Technology 
Iraq 2016/2017 

3.      

 

       3. Jobs filled:  

    

NO Occupation Joining Date by College / university 

1 Secretariat of the Institute Council 1993 Technical Institute / kut 

2 M. Secret Pen 2004 Technical Institute / kut 

3 Tidisi in the Department of Water 

Resources Technologies 
2016 Technical Institute / kut 

4    

5    

6    

7    

 

     4.  Experience (academic and specialized): 

  • Teaching in higher education: 
No. Subject 

Stage 

Section 

College / 

Institute 

school year 

stage 

Stage 

Section 

College / 

Institute 

school 

year 

Section 

Section 

College / 

Institute 

school year 

College/Institute Year 

1. 
Quantitative 

survey 
Second 

Area Technical Institute / 

kut 2004/2014 

2. 

Construction 

materials and 

quantitative 

survey 

Second 
Water 

Resources 

Technical Institute / 

kut 2004/2010 

 



3. 
The earth's 

surface First Area 
Technical Institute / 

kut 2003/2006 

4. 
Photographic 

survey Second Area 
Technical Institute / 

kut 2003/2006 

5.      

6.      
7.      
8.      
9.      
10.      

 

 

• Scientific and applied expertise: 

 
Year The beneficiary Summary of experience No. 

2004-2014 Technical Institute / 

kut 

Supervising student projects 1. 
2004-2014 Technical Institute / 

kut 

Rapporteur of the Central Examination 

Committee 
2. 

   3. 
   4. 
   5. 
   6. 
   7. 
   8. 
   9. 
   10. 

 

 

 
 Counseling in the field of specialization: 

  
Year The beneficiary Summary of Counseling No. 

   1. 
   2. 
   3. 
   4. 
   5. 
   6. 
   7. 
   8. 
   9. 
   10. 

 

 

 

 

 

 Administrative experience: 

    
Year The beneficiary Summary of Administrative experience No. 

   1. 
   2. 
   3. 



   4. 
   5. 
   6. 
   7. 
   8. 
   9. 
   10. 

 

    

 

 
 5.  Courses, conferences and workshops :  
 

No. 
Courses, Conferences / 

workshops Name 

Place Date of 

session College University  Country  

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

      

      

      

      

  

 

   

    6.   Research  & Studies were published & in achievement : 

 

   

No. Research  /study Title  
Single / 

Shared 
Publishing Journal 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    



 
 

 

7.  skill :  
 

 1. Good skill in using SPSS program  

 2. Good skill in using the Internet. 

  3. Good skill in using Microsoft Office 2013.  

 4. High skill in using GIS software 10.3  

   

  

 

 

 

8.   The Hobbies : 

  

   

   

   

  

 
 

 

   

   9.  Associations and unions : 

 
   

   

   

  

            

 

 

 

 

  10.  Others:   

 

   

   

   

  

 

 

 

 


